2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

29.03.2023                                                                                                              ПРОЕКТ
Об установлении границ общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «БРИЗ» Находкинского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», решением Думы Находкинского городского округа от 15.07.2005 № 469 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении Находкинского городского округа»,
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:
1. Установить следующие границы общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «БРИЗ» Находкинского городского округа», расположенного в мкр. Врангель г. Находка Приморского края:

от пересечений подъездных дорог к домам №№ 1, 2, 3, 4 по ул. Железнодорожная, далее в южном направлении вдоль вышеуказанной подъездной дороги до Приморского проспекта, далее примерно 28 м. вдоль Приморского проспекта на запад, далее строго на север до жилого дома № 3 по ул. Железнодорожная, вдоль восточной границы участка с кадастровым номером 25:31:070002:33, далее на северо-запад до границ гаражно-строительного кооператива, далее до придомовой территории многоквартирного жилого дома № 1 по ул. Железнодорожная. Северная граница проходит вдоль придомовой территории многоквартирного жилого дома № 1 по ул. Железнодорожная, включая территории баскетбольной и спортивной площадок, до пересечения подъездных дорог к домам №№ 1, 2, 3, 4 по ул. Железнодорожная.

Границы не учитывают земельные участки с кадастровыми номерами: 25:31:070002:3342, 25:31:070002:3343, 25:31:070002:3344, 25:31:070002:3345, 25:31:070002:3612, 25:31:070002:367.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                                  А.В. Кузнецов